ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 23/2019, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

CONSTANTINO ORSOLIN, Prefeito Municipal de Canela, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, tendo transcorrido o sorteio público na manhã de 21.02.2019 conforme
previsto no Edital nº 22/2019, torna público o presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de FISCAL,
MONITOR, PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL,
PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA, PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO
COM HABILITAÇÃO EM MATEMÁTICA, PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM HISTÓRIA,
PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM GEOGRAFIA, PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM
HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA
ESTRANGEIRA MODERNA - INGLÊS, PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS
NATURAIS, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de 2019.

CONSTANTINO ORSOLIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Paulo Nestor Tomasini
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Revisado

Luiz Fernando Tomazelli
Procurador Geral

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 10

ANEXO I

CARGO: FISCAL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DIEGO AUGUSTO SCHUCK 79,00  1º
JOÃO VINÍCIUS RIBEIRO AZAMBUJA 71,00  2º
ELISIANE RAMBOR 69,00  3º
FILIPE ZANELLA WERMUTH 67,00  4º
LEONEL BRIZOLA POMPEO DE MATTOS 65,00  5º
SAULO PAVAN ECKER 64,00  6º
IRUAM FLORES HEDLUND 63,00  7º
GILSON KILIM ALVES 62,00  8º
BRUNA DE BITTENCOURT 62,00  9º
ATSON CARLOS DOMINGUES 61,00  10º
DOUGLAS RODRIGO VARGAS 60,00  11º
EMERSON ROLLOF BERTINI 60,00  12º
PAULO FABIANO FELLES 59,00  13º
ALCIONE ALTHAUS 59,00  14º
LUCIANO EIFLER MACHADO 59,00  15º
DIEGO DA SILVA FIDELIS 59,00  16º
RAQUEL WUNDER PINHEIRO 58,00  17º
JAMIR JOÃO LAUERMANN 57,00  18º
RODRIGO LAHM BATISTA 57,00  19º
MAURICIO MARCIANO DO NASCIMENTO 55,00  20º
CAROLINA DE LIMA PILOTTI MARTINS 54,00  21º
FABRICIO MENESES DE OLIVEIRA 54,00  22º
ROGÉRIO PIRES SANTOS 53,00  23º
SILONE INÊS ROHTE 52,00  24º
DOUGLAS DA SILVA CHAVES 52,00  25º
JIANE LAUXEN 52,00  26º
JEFFERSON DE OLIVEIRA 51,00  27º
MAGNO BIAZUS 51,00  28º
VICTOR EDUARDO RIBEIRO 50,00  29º
LAURICIO DA SILVA MARQUES 50,00  30º
CLARISSA LANFREDI VELHO 50,00  31º

CARGO: MONITOR

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
FRANCIELE MARQUES FLACH 90,50  1º
ADELAR CONCEIÇÃO DOS SANTOS 78,50  2º
LUANA DE SOUZA MORAES DA SILVA 76,50  3º
FRANCISCO CARLOS VIDAL 73,50  4º
JESSICA FAES WASEM 72,00  5º
VICTÓRIA FERNANDA SANTOS DE FREITAS 71,50  6º
MÔNICA CRISTINA DA SILVA QUEIROZ 70,00  7º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 3 de 10

DANIEL MEDEIROS LOPES DE OLIVEIRA 70,00  8º
PAULO SERGIO ZANANDREA FILHO 69,50  9º
ALICE DA FONTOURA GIL 69,00  10º
HIGOR BATISTA DE SOUSA 68,00  11º
THIAGO LUIS BARCELLOS 67,50  12º
SUÉLEN CUNHA DE LIMA 66,50  13º
MONICA PEREIRA COLARES 66,50  14º
MAYARA ALVES DE MENEZES 66,00  15º
VANESSA VARGAS GOMES NUNES 65,00  16º
JÉSSICA NATACHA CARDOSO MARQUES 64,50  17º
GERUSA SANDRINE DA SILVA ANDRADE 64,50  18º
BIANCA LAUERMANN 63,50  19º
BRUNA DE FREITAS BAZZAN 63,50  20º
MILLENA MITZU CAVALCANTE MAGALHAES 63,50  21º
TAÍSE DOS SANTOS DA SILVA JARDIM 63,00  22º
SAMANTHA DE SOUZA CELINGA 62,50  23º
RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS 62,50  24º
ALÉKOS ELEFTHÉRIOS DINAS DE SIQUEIRA 62,50  25º
FRANCIELE A RAMA PORT 62,00  26º
CAMILA SOARES FREITAS 61,50  27º
DÉBORA BRANDO 61,00  28º
BRUNA BERNARDES VIEIRA 60,50  29º
GABRIEL DALAROSA 60,50  30º
IRIUS BASEI 60,50  31º
SILVANA APARECIDA MENESES BARROS 60,00  32º
TAMIRES MARTINS FOGAÇA 60,00  33º
RENAN PEREIRA LUCAS 60,00  34º
JONATAN FABION DA SILVA 60,00  35º
GABRIEL LEITE SOUZA 60,00  36º
MARILAINE HOFFMANN DE OLIVEIRA 60,00  37º
ANA PAULA BRITO DE BARROS 59,50  38º
FABIELE RIGON BRIZOLA 59,00  39º
CRISTIAN RIBEIRO DOS SANTOS 59,00  40º
CAREN LISIANE DE BRITO SANTOS 59,00  41º
KETLEN PONTES DE ALMEIDA 59,00  42º
QUELI MANICA 58,50  43º
FABIANA DOS SANTOS DOS REIS BIANCHI 58,50  44º
JOICI DAMARIS VETTORELLO SCHWEIZER 58,00  45º
GABRIEL NUNES SERAFIM 58,00  46º
ROSEMARI GRESSLER 58,00  47º
ANA CARINE BECKER 58,00  48º
VANIA DA SILVA VIEIRA 57,50  49º
JÉSSICA DA SILVA FELLES 57,00  50º
INGRID ROCHA DE OLIVEIRA 57,00  51º
LETICIA CORREIA DA FONSECA 56,50  52º
BRUNA PEREIRA DE MELLO 56,50  53º
CATHERINE ROSA DE OLIVEIRA 56,50  54º
FLÁVIO TERRA RAMIRES JÚNIOR 56,00  55º
MAGDA LUCINÉIA DE OLIVEIRA 56,00  56º
RONE BRANDO FRANCISCO 56,00  57º
LETICIA RIBEIRO JACOBY 56,00  58º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 4 de 10

LARISSA NUNES TEIXEIRA 56,00  59º
ARISSON DE SOUZA FLORES 56,00  60º
CRISTIANE MARTINS DA SILVA 55,50  61º
CAMILA ROSA RAMOS 55,50  62º
CAROLINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 55,00  63º
RAFAEL PALERMO MANFRON 55,00  64º
ANDRESSA CARDOSO MORAES 54,50  65º
AMANDA DE MACEDO DE ANDRADE 54,50  66º
TAÍS PEREIRA DE BRITO 54,50  67º
MICHAEL BOEIRA AQUIS 54,00  68º
JOICE DIAS WILDNER 54,00  69º
KELLY WAZ DOMINGOS 54,00  70º
ALLAN SCHMITT 54,00  71º
BIANCA HENZ ABADI 53,50  72º
BRUNA MARIA ALVES XAVIER 53,00  73º
ROBSON GUSTAVO MUHL DA SILVEIRA 53,00  74º
GLEYDSTENE MARIA PEREIRA DE SOUSA 53,00  75º
ANA CARLA AMARAL DALAZEN 53,00  76º
PATRÍCIA UCHÔA BARCELOS CARLOS 52,50  77º
ARLETE OLIVEIRA DA SILVA 52,50  78º
CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA PETRAZZINI 52,50  79º
RAQUEL SCALABRIN WINCK 52,50  80º
JONATAN ANTONIO DIAS DA SILVA 52,50  81º
LUCIANA SELESTRIM 52,50  82º
TALITA KRUG PEREIRA 52,00  83º
SABRINI LAÍS DE NARDI 52,00  84º
BIANCA BERTI 52,00  85º
SANDRA INES COSTA VARGAS 52,00  86º
CARLA DA SILVA BORGES 52,00  87º
VERIDIANA FERNANDES DOS SANTOS SERAFIM 51,50  88º
TATIANA DUVOISIN FAUTH 51,50  89º
REJANE DE MACEDO TOMASI 51,50  90º
GABRIELE LEITE DA SILVA 51,50  91º
ELISANDRO FIGUEROA MULLER DOS SANTOS 51,50  92º
MONIQUE EMANUELA GUARDA LARA 51,50  93º
GUSTAVO AUGUSTO SANTOS CALDAS 51,50  94º
MARLUCI ALFONSO HOCH 51,00  95º
RITA CAROLINE PEREIRA DE SOUZA 51,00  96º
THAYANI VIEIRA CHAVES DOS SANTOS 51,00  97º
JÚLIA DA ROSA PAZINI 51,00  98º
MATEUS BLUM DAROS 51,00  99º
CHARLES DION ANTUNES DOS SANTOS 51,00  100º
JANAINA DE FATIMA DOS SANTOS 51,00  101º
CAMILA ABREU DAS NEVES TREPTOW 51,00  102º
MILENA BANDEIRA GUIMARÃES 50,50  103º
CRISTINA HAMANN 50,50  104º
LISIANE MAPELLI DA CONCEIÇÃO 50,50  105º
JOEL FRANCISCO LAUXEN 50,50  106º
JOAO LUIZ SOUTO 50,50  107º
NUVES LIN DE CASTILHOS DE LIMA 50,00  108º
JAQUELINE PIMENTEL TURELLA 50,00  109º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 5 de 10

ROSA MARIA SANCHES INAJOSA 49,50  110º
LAURA HELENA DE ARAÚJOPEREIRA 49,50  111º
JENNIFER PEREIRA RABELO 49,50  112º
THAÍS MALLMANN HEHN 49,00  113º
GISELDA DA ROCHA DUTRA 49,00  114º
LUCIO ROBERTO DA SILVA 48,50  115º
MARINA MOREIRA DOS SANTOS 48,50  116º
IGOR RODRIGUES CARDOSO 48,50  117º
SERGIENE VIEGAS NUNES 48,50  118º
TATIANA DAS GRAÇAS CARDOSO 48,50  119º
ALEXANDRA MACEDO DE ANDRADE 48,50  120º
GIOVANA BORBA RAMOS 48,50  121º
SHIRLE CRISTINA PIRES ORTIZ 48,50  122º
LUCIANA DA SILVA BRITO SELAU 48,00  123º
BIANCA GROSS DE FREITAS BAZZAN 48,00  124º
PRISCILA ADAIANA DAIELLO DE OLIVEIRA 48,00  125º
LUCIANE TEREZINHA GRZIBOSKI 48,00  126º
EDICLEIA KULIQUE CORDEIRO 48,00  127º
GISELE GOMES BUZIN 48,00  128º
VANUSA KISSMANN DOMINGOS 48,00  129º
AGATHA RODRIGUES LIMA 48,00  130º
ELANI INES SACKSER PALHETA 47,50  131º
DAVI TOMASZEWSKI RAMOS 47,50  132º
JOICE LAMPERTI 47,50  133º
MONIQUE CARDOSO 47,50  134º
CAROLINE SCHEFFER DE SOUZA 47,50  135º
MARIA NAIELE F DA ROSA 47,50  136º
DUSA TERRES PEREIRA 47,50  137º
DAIANE DA SILVA 47,00  138º
ROSAURIA MARTINS 47,00  139º
ANA LUIZA DE OLIVEIRA PRUX 47,00  140º
SUZANA VACCARI DE BORTOLI 47,00  141º
SABRINA DA SILVA PIMENTEL 47,00  142º
ANGELOS DE SOUZA PAULA 47,00  143º
CRISTIANE DE OLIVEIRA GUEDES 46,50  144º
FRANCIELE DA COSTA MACEDO 46,50  145º
ANA CRISTINA HAHN LAIDENS 46,50  146º
EDIMARA VANUSA PACHECO 46,50  147º
EMANUELA MACHADO 46,50  148º
SIMONE TEREZINHA STRIESKI 46,00  149º
ANDRELISE SANTOS DE OLIVEIRA 46,00  150º
CAROLINE BENETON WINGERT 46,00  151º
CARMEN ELOANA REIS DE MORAES 46,00  152º
ADRIANA TILL DE OLIVEIRA 46,00  153º
CIBELE DE FREITAS SOARES 45,50  154º
RAQUEL MENEZES DA LUZ 45,50  155º
JUCIMARA TOMAZI 45,50  156º
LUCAS FERREIRA MITINGUEL 45,50  157º
PATRÍCIA DE SOUZA MAYER 45,50  158º
NATÁLIA BOTELHO BREMSTROP 45,50  159º
KELI TAINARA HOFFMAISTER DA ROSA 45,50  160º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 6 de 10

JULEMAR CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 45,50  161º
VANESSA FERNANDES BRAGA OZÓRIO 45,50  162º
ANA PAULA DE OLIVEIRA MARCANTE 45,50  163º

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM SÉRIES INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
LUIZ GONZAGA MOURA PENTEADO 81,00  1º
VANESSA OLIVERIA BOLOGNA SOTO MENDES 78,50  2º
CARMEM INEZ LORENÇO DOS REIS 74,50  3º
MARILUCE DA SILVA FLORES 73,50  4º
RENATA FINKLER SELISTRE 72,50  5º
TATIELE DOMINGOS KISSMANN 70,50  6º
NILCE REGINA BORCHARDT 69,00  7º
LUCIANA LORANDI 68,50  8º
LUCIMARA PINTO PESSOA 67,50  9º
GISEANE DUARTE PEIXOTO 67,50  10º
JOAO AMBROSI JUNIOR 67,50  11º
TATIANA FAGUNDES PRIEBE DO NASCIMENTO 66,00  12º
LISIANE BIZ RAMA 65,50  13º
ELMI DIANA KLEIN 65,50  14º
DÉBORA VELHO CUNCHERTT TRENTIN 65,00  15º
DENIZE JANETE DE OLIVEIRA CANDIDO 64,00  16º
LUCIANE GHISLERI ZACHAZESKI 64,00  17º
PATRICIA SILVA CARDOSO 62,50  18º
ANA PAULA SOARES FOGAÇA 62,50  19º
FERNANDA FLORES MACHADO 60,00  20º
ANGELA GOBBI F FARINA 60,00  21º
SANDRA MARIA DE MORAES 59,00  22º
ROSANIA MARIA LORENÇO DA SILVA 59,00  23º
JENIFER DOS SANTOS 58,50  24º
CEURA TERESINHA CARDOSO DE QUADROS 58,50  25º
PATRICIA ALINE THOMAS 58,00  26º
EDELIANE RIOS DA SILVA 58,00  27º
ALANA TRISCH RIBEIRO 57,50  28º
MEMISSA LIS VERLINDO CASTRO SCHWENGBER 57,00  29º
CARLA LENZ 56,00  30º
ELIZANE LEITE DE MACEDO 55,50  31º
DERENICE DOS SANTOS ZANOTIELLI 55,50  32º
ANA PAULA DA ROCHA 55,50  33º
JOSIANE SPIER GABERLON 55,00  34º
JOECI MOREIRA DA ROSA 54,50  35º
CANDIDA TERESINHA TOBIAS 53,00  36º
NICOLE LIMA DA SILVEIRA 52,00  37º
JENIFER LARISSA DA SILVA 51,00  38º
NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI 50,50  39º
ANA PAULA CÂNDIDO DREHER 50,00  40º
LUMA RITCHELES OLIVEIRA DOS SANTOS 49,50  41º
CARINA SOARES FREITAS 48,50  42º
MORGANA PEREIRA DOS SANTOS 48,50  43º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 7 de 10

LUANA DE LIMA FERREIRA 47,50  44º
DARI LUIS BEDIN 46,00  45º

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MARIZETH FARIA DOS SANTOS 82,00  1º
EDUARDO CARDOSO DE MORAES 71,00  2º
CRISTIANE MACEDO HOMEM LOVATO 71,00  3º
ILZA MARIA VIGNA PEREIRA 70,50  4º
NUBIANA SALAZAR 69,50  5º
RUBENS FERNANDO ALCANTARA FARIAS 68,00  6º
MARIANA MOLINA DE OLIVEIRA 67,00  7º
LETÍCIA ROCHA BILHALVA 61,50  8º
RAFAEL SELAU 60,00  9º
ANELISE SANDER 59,00  10º
DANIELA GUTERRES CHARÃO GONZALEZ 59,00  11º
ADRIANA COSTA DOS SANTOS 58,50  12º
JOARA MASIERO DA TRINDADE 58,00  13º
IRACEMA MONTIEL DE OLIVEIRA 57,00  14º
ADRIANA VARGAS ANTUNES 52,00  15º
LUCIANO HOFFMAISTER FERREIRA 51,50  16º
ANTONIA MARIA ALVES FERNANDES 50,50  17º
ANGELICA DE FREITAS FAVERO 47,00  18º
CARLOS ALBERTO DA SILVA SOUZA 46,50  19º
BRUNA PACHECO DE OLIVEIRA SAGEBIN 46,00  20º
ANA BEATRIZ VELAZQUEZ VIANA 46,00  21º

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
EDINA HANEL DOS SANTOS 72,50  1º
FERNANDA SCHUCK SÁPIRAS 72,00  2º
LIGIA KATIÚSSIA TEIXEIRA 71,50  3º
MARCELLY BRENTANO DA SILVA 70,50  4º
DÉBORA VAZ SCHELL 67,50  5º
MURIEL KAMPFF DA SILVEIRA 66,00  6º
ANA PAULA DE OLIVEIRA RAMOS 63,00  7º
VALDIRENE DE OLIVEIRA CARLOS 62,50  8º
ALINE DA ROSA ORTIZ 61,50  9º
ROCHELLE SILVA SILVEIRA 60,00  10º
DOUGLAS BALDESSAR DA SILVA 59,50  11º
VILSON ZWIRTES REIS 58,50  12º
JEAN PIERRE DA ROSA GALLE 55,50  13º
DIONARA RICARDO DOS REIS 53,50  14º

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM HISTÓRIA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
AMANDA DA SILVA MENGER 80,00  1º
FABIANA M V S S NAVARRO 79,50  2º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 8 de 10

BIANCA RIBAS MAZZUCCO TORRES 78,50  3º
ILDO JOSE VIVAN 74,00  4º
DANIEL MINOSSI NUNES 68,00  5º
VANESSA SOUZA ALANIZ 68,00  6º
ALESSANDRA WINK GUARAGNA 67,00  7º
JAÍNA FUNES GUTIERREZ 62,50  8º
BÁRBARA CARINA SCHMITT 62,50  9º
BERNARD GOULART PRIETTO 61,50  10º
CARLOS ANDRE BERTINI HERMES 60,50  11º
MICAELE IRENE SCHEER 60,50  12º
GABRIEL OSMAR WILBERT DE BORTOLI 59,00  13º
CRISTIANO ENRIQUE DE BRUM 58,00  14º
DÉCIO MACHADO JÚNIOR 57,50  15º
ARTHUR FELIPPE KINZEL FAUTH 57,50  16º
LANA MARTIÉLI SCHRÖER 57,00  17º
DJULLIANE FRIAS MOLINA DA FONSECA 55,50  18º
JAISON VOLNIR DA SILVA BUENO 55,50  19º
DARLAN PINHEIRO DE LIMA 55,00  20º
CLÁUDIA VANESSA DE OLIVEIRA NUNES 54,50  21º
KELI DOS SANTOS 54,50  22º
BÁRBARA DALFOVO BUFFON 51,50  23º
GISELE MARIA PONTES CHAMI SILVEIRA 51,50  24º
JIAN ANTÔNIO DOS SANTOS FERNANDES 51,00  25º
LUIS CARLOS BORGES DOS SANTOS 51,00  26º
LUCAS SILVA DA ROSA 50,50  27º
ERNI SILVA DE SOUZA 49,00  28º
MARCELO VARGAS SAVI 48,50  29º
WILLIAN JUNIOR BIANCHI 48,00  30º
ANA RÚBIA SCHALEMBERGER 48,00  31º
ROBISON SACON DOS SANTOS 48,00  32º
CAROLINA DA ROSA GATELLI 45,50  33º
CARLOS ALBERTO LOPES DOS SANTOS 45,00  34º

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
EVANIELY S. COSTA GUALBERTO DE SÁ 86,50  1º
AMANDA ELIZALDE MARTINS 86,50  2º
PAULO GUALBERTO DE SÁ NETO 77,00  3º
FABIANO BOLZAN SCHERER 70,50  4º
BRUNA BIANCHI CAGLIARI 70,00  5º
JEAN CARLO GESSI CANEPPELE 69,50  6º
NAHIENE DA COSTA RAMOS 68,50  7º
GABRIELA PEREIRA STANGE DRECHSLER 67,50  8º
JULIO CEZAR KLEIN PUGLIA 66,00  9º
THALES SILVEIRA SOUTO 64,00  10º
JULIANA BENEDETTI 61,00  11º
JULIANDERSSON VICTORIA ALEXANDRE  60,00  12º
ALEXSANDRO BARBOSA RESTA 58,50  13º
RODRIGO PIRES PEREIRA 56,00  14º
PATRICIA LICKS CARDOSO 46,00  15º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 9 de 10

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
BIANCA DOS SANTOS DE SOUZA 78,50  1º
LETÍCIA TRENTIN PIASSON 74,50  2º
VINICIUS BOHRER 72,00  3º
LUCAS SOUZA SANTOS 69,50  4º
LAURA GIOVANA DOS SANTOS ANDRADE 67,50  5º
BRUNO DE SOUZA GOMES 66,00  6º
WILLIAN GIOVANI DE ARAUJO 65,00  7º
JULIANA KARINA VIANNA COELHO 64,00  8º
FRANCIELE DA SILVA VIEIRA 61,50  9º
RAFAEL SILVA CARDOSO 61,00  10º
MICHEL MATHEUS MACHADO PEDROSO 60,50  11º
LEONARDO FABRÍCIO CORRÊA MARINHO 60,50  12º
ANDRÉ DE OLIVEIRA TOLEDO 59,50  13º
LETICIA BRITTES 59,50  14º
EGEU TIMÓTEO CARDOSO 59,50  15º
MICHEL CAMILO 58,00  16º
FRANCIELE SORTICA SALGADO 58,00  17º
FELIPE RODRIGUES RIBEIRO 57,00  18º
CLAUDIANA STORCHI 56,50  19º
CHRISTIAN GENNARI DOS REIS 56,00  20º
FELIPE DE OLIVEIRA GONÇALVES 55,50  21º
JHONATA JABOINSKI DE SOUZA 55,00  22º
KARINE ANGELI DA COSTA 55,00  23º
PATRICIA ATHAYDES LIESENFELD 55,00  24º
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 55,00  25º
PAULA DAMASCENO CARVALHO DA SILVA 54,50  26º
JULIANO SCHWENGBER 54,00  27º
MAURÍCIO SOUZA DA SILVA 53,50  28º
LUCIELE MACHADO PIOLY DOS SANTOS 51,50  29º
BÁRBARA MICHELE CAVALLIN WEBER 51,50  30º
MAXWELL DE OLIVEIRA MORAES 51,50  31º
VANESSA CARDOSO SCHUTT 51,00  32º
NICOLAS AMARAL RODRIGUES 49,50  33º
PATRICIA DAL FORNO TEIXEIRA 49,00  34º
EDERSON ALEXANDRO BICKEL 49,00  35º
CRISTINA VIVIANE HEROLD DOS SANTOS 49,00  36º
KLÉVER DOS SANTOS LUZ 48,50  37º
JOÃO WILLIAM BONALUME THOMAZI 47,50  38º
ALEXSANDRO MICHEL  46,00  39º
IVAN DANIEL MULLER 45,50  40º
JOEL PEREIRA DIAS SOBRINHO 45,50  41º
SOLANGE BERBERICH FREIRE BORTOLUZZI 45,50  42º
FAGNER SCHULTZ 45,00  43º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 10 de 10

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA –
INGLÊS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MAURÍCIO THOMAS 66,50  1º
MARIA EDUARDA LAFETÁ NOVAES GUERRA 65,50  2º
MARCIA BOROWSKI DOS SANTOS 64,00  3º

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS NATURAIS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
PATRÍCIA LÖSCH BRENTANO 74,50  1º
LEONARDO MAIHUB MANARA 70,50  2º
GIOVANA ELIZA DA SILVA 67,00  3º
CLARISSA SALETTE DE AZEVEDO 66,50  4º
DEISE CARINA DE SOUZA PADILHA 66,00  5º
SABRINA MOURA VIEIRA 65,00  6º
ESTHALIN MOREIRA DA SILVA DE SOUZA 63,00  7º
CRISTINA LIMA MARQUES 63,00  8º
TARSILA BARROS MORAES 62,00  9º
LAURA CANABARRO FERREIRA 51,50  10º
GLAUCIA MARQUES XAVIER 48,00  11º
PAOLA CAZZANELLI 45,00  12º